UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /SYT-VP
V/v đề nghị báo giá bàn ghế

họp, tiếp khách

Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp bàn ghế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Để có căn cứ lựa chọn đơn vị cung cấp bàn ghế họp, tiếp khách tại phòng

Truyền thống và phòng Họp của Đảng ủy Sở Y tế, Sở Y tế đề nghị các đơn vị cung

cấp bàn ghế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn gửi báo giá bàn ghế họp, tiếp khách có

thông tin cơ bản như sau:

- Chất liệu: gỗ sồi Nga;

- Kiểu dáng, kích thước, số lượng cụ thể:

STT Tên hàng Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Ghế (khung gỗ, mặt và tựa

bọc nỉ, có tay) KT: cao

125cm, rộng 74cm, sâu 64cm

Cái 02

2 Ghế (khung gỗ, mặt và tựa

bọc nỉ, có tay) KT: cao

120cm, rộng 68cm, sâu 64cm

Cái 08

3 Bàn KT: rộng 60cm, sâu

60cm, cao 55cm

Cái 02

4 Bàn KT: rộng 45cm, sâu

54cm, cao 55cm

Cái 08

Báo giá gửi về Sở Y  tế Lạng Sơn, địa chỉ: số 50, đường Đinh Tiên Hoàng,

phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn trước 10h00 ngày 28/7/2025.

(Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế GTGT, phí vận chuyển và lắp đặt).

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị cung cấp bàn ghế họp, tiếp

khách trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn biết và cung cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- PGĐ Lý Kim Soi (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, VP(TNH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-07-24T09:56:23+0700

		2025-07-24T10:08:42+0700

		2025-07-24T10:08:42+0700

		2025-07-24T10:08:42+0700